Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 044/2024
Processo nº 028/2023
Dispensa nº. 028/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AVH – CIS - AVH
OBJETO: contrato de programa o Serviço SAMU 192 Regional de Ribeirão Preto no que tange a

Regulação Médica 192 e as USAs (Unidades de Suporte Avançado) nos municípios polos:
Ribeirão Preto, Batatais, Sertãozinho e Jaboticabal e a Locação de Rádios Comunicadores e
prestação de serviços para comunicação de urgência e emergência SAMU 192.
DOTAÇÃO -Ficha – 361 - 02.07.00.02.07.01.10.302.0005.2014.3.3.71.71.00.
VALOR TOTAL R$: 7.336,80 (sete mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024.